小田原市上下水道局告示第 ９ 号

小田原市下水道管路包括的維持管理業務に係る公募型プロポーザル方式による事業者

の選定を行うので、次のとおり告示する。

  令和 ４ 年 ３ 月２６日

小田原市長 守 屋 輝 彦

１ 業務概要

(1) 業務名称

   小田原市下水道管路包括的維持管理業務

(2) 業務主体

   小田原市長 守屋 輝彦

(3) 事業方式

   包括的民間委託

(4) 選定方式

   公募型プロポーザル方式

(5) 対象施設

   別紙 募集要項のとおり

(6) 事業期間

   令和４年１１月１日から令和９年３月３１日まで

(7) その他 本件の公募型プロポーザルに関する事項

   別紙 募集要項のとおり